

## **MAIRIE DE VISSAC-AUTEYRAC**

1, Place Maurice Compte Lachaud 43300 VISSAC-AUTEYRAC Tel: 04.71.74.21.03

E-mail: <u>mairie-vissac-auteyrac@orange.fr</u>
Site internet: www.vissac-auteyrac.fr

## **Convocation Conseil Municipal**

## Le Conseil Municipal aura lieu Jeudi 02 Mars 2023 à 21h à la salle du Conseil Municipal, mairie de Lachaud

## L'ordre du jour est le suivant :

- 1- Validation du Compte rendu du Conseil Municipal du 13 Février 2023
- 2- Choix de l'entreprise pour la réalisation des travaux de voirie de Luc et route de Blaizat
- 3- Rénovation de l'éclairage public à Luc, Curmilhac Haut, Curmilhac Bas, Lachaud, les Barraux, Vissaguet, la Viale, Vissac et Vailhac.
- 4- Vente d'un bien de section à Lachaud, demande de Mme Lisa GAGNAIRE
- 5- Ratio d'avancement de grade
- 6- Questions diverses

Je vous remercie de bien vouloir assister à cette séance et vous prie d'agréer l'expression de mes meilleurs sentiments.

Fait à VISSAC-AUTEYRAC, le 23 Février 2023 Le Maire, Michèle MALFANT